（　番　　　号　）
平成　　年　　月　　日
岩美町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金交付申請書
　平成   年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、岩美町補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

　１　補助金名　　平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金

　２　交付申請額                        円

　３　添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

様式第１号（第６条、９条関係）

平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業計画（実績）書

１　事業主体
	事業者の名称

	所在地（電話番号）

	代表者氏名

	会社設立年月日

	従業員数

２　事業の概要
（１）事業実施期間　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

（２）事業実施場所

（３）事業の目的（成果）

（４）事業計画（実施）の内容

※添付書類として必要なもの

1 デザインラフ等版下の内容がわかるもの
2 ジオパーク商品としての開発コンセプト等
3  生産場所原材料等がわかるもの（野菜類は産地、水産物は水揚港）
様式第２号（第６条、９条関係）
平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業収支予算（精算）書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	科　　目
	予算額
	精算額
	比較増減
	摘　　要

	増
	減

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	科　　目
	予算額
	精算額
	比較増減
	摘　　要

	増
	減

	計

(2) 摘要欄には算出の根拠を明確に記入のこと。

　　補助金の交付申請時には、精算額欄及び比較増減欄の記述は不要である。

見積書等添付すること。
様式第３号（第８条関係）

平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金変更承認申請書

番　　号
 岩美町長　　　　　　　　　様

　平成　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定通知のあった平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金について、下記のとおり事業の変更（中止、廃止）承認を受けたいので、岩美町補助金等交付規則第１０条の規定に基づき申請します。
平成　　年　　月　　日

                                　　  住所
                                　　  氏名
記
１　変更（中止、廃止）の理由
２　変更（中止、廃止）の内容
様式第４号（第９条関係）
平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

岩美町長　　　　　　　　　様

平成　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定通知のあった当該事業について、下記のとおり事業を実施したので岩美町補助金等交付規則第１７条の規定により報告します。
 平成　　年　　月　　日

                         　　  　　　 住所
                                　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

１　補助金名　　平成　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金
２　補助金の交付決定額とその精算額

　　　交付決定額　　　　　　　　　　円

　　　精　算　額　　　　　　　　　　円

　　　不　用　額　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）事業実績書（様式第１号）

（２）収支精算書（様式第２号）

（３）関係資料（事業の成果及び会計状況を証する書類）
様式第５号（第１０条関係）
補　助　金　等　受　入　額　調　書

	補助金名　　平成　　　年度山陰海岸ジオパーク浦富海岸エリア推奨品認定事業補助金

	補助金交付決定額

	円

	既受入額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	残　　　　　　　額

	円